
AMP CONNECT® HD5 Fiber adapter plate 24
LC/APC (6 LC/APC Quad) SM
MODEL NUMBER : FAPHD5-LA6QSM

 : Specifications

Product Classification

يميلقلإا Asia | Europe | Middle East | Africaرفوتلا 

LEXF®ةظفحملا

جتنملا Panels and Modulesعون 

تاجتنملا HD5ةعومجم 

General Specifications

Greenنوللا

Connector Specs

لوحملا LC-Quadعون 

PolishAPC

ةحول لكل  تلاوحملا  6ددع 

ةيماملأا Loadedةهجاولا 

Cable Design

فايللأا 24Fددع 

Optical Specifications

فايللأا Single-mode (OS2)ةئف 

Packing

فيلغتلا 1PCةيمك 
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